АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е28.12.2023 543-па________________________ №________поселок МедвенкаОб установлении расходныхобязательств

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, статьей 15Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации»,Администрация Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Установить расходное обязательство на выполнение следующихмероприятий:1.1.Осуществление отдельных государственных полномочий поорганизации и обеспечению деятельности административных комиссий;1.2.Осуществление переданных полномочий Российской Федерации нагосударственную регистрацию актов гражданского состояния.2. Управлению финансов Администрации Медвенского района Курскойобласти (Требухова И.А.) обеспечить исполнение расходных обязательств,указанных в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств,предусмотренных в бюджете муниципального района «Медвенский район»Курской области по непрограммной деятельности.3.Отделу по информационно-программному обеспечениюАдминистрации Медвенского района (Любимов С.П.) разместить настоящеепостановление на официальном сайте муниципального района «Медвенскийрайон» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.первого заместителя Главы Администрации Медвенского района Курскойобласти Пинаеву Н.Н.5.Постановление вступает в силу со дня его подписания ираспространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Медвенского района В.В.Катунин